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TTTTTryryryryryckckckckck:::::
Bergslagstryck, Norberg
(Tryckt på Svanmärkt papper.)

RRRRRedakedakedakedakedaktttttörörörörör:::::
Håkan Stråhle
tel: 0223 - 298 05

Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:
Zilgme Eglite
tel: 0223 - 298 12

Mitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i byn
Församlingsblad för
Norberg-Karbennings församling
utges 4 ggr/år

Norberg-Karbennings församling
Box 39
738 21 Norberg
tel: 0223 - 298 00
www.svenskakyrkan.se/norberg

Han är min sång och min glädjeHan är min sång och min glädjeHan är min sång och min glädjeHan är min sång och min glädjeHan är min sång och min glädje
Han är min sång och min
glädje, sjöng Pelle Karlsson på
70-talet. En sång som många
känner till, inte minst eftersom
melodin kommer från det
amerikanska originalet, som
bland andra Elvis gjorde
populär. Vi nynnar gärna
med när vi hör sången. Pelle
Karlsson sjöng om Gud som
är hans sång och det är

intressant med sambandet mellan musiken och
andligheten. Medan en kan uppleva Gud som en sång, en
annan, kanske även icke troende, kan uppleva att sången,
musiken tar oss bort från vardagens bekymmer, tar oss
upp till nya upplevelser som ger livet lättare att leva, även
om det är för ett ögonblick. Som gör livet till en sång,
även om det är för ett ögonblick. När vi kan dela detta
ögonblick med varandra, blir det en ännu större upplevelse.

Det satsar vi på i vår församling. Året har inletts med flera
fina musikaliska upplevelser: i januari hade vi Västerås
Sinfonietta i kyrkan och Di Leva, båda välbesökta,
Karbennings kyrkokör och Norbergs kyrkokör har
berikat våra söndagsgudstjänster, Rasmus Fogelberg har
dragit folk till Mariagården med sina tolkningar av
Cornelis Vreeswijk.

Och det är mer på gång. Vi har musiken i olika former
och genrer, stora konserter i kyrkor och mysiga musika-
liska träffar i Mariagården. Missa inte Stabat mater av den
omtyckta Belladonnakören  som ska framföras den 6 april
kl 18 i kyrkan. Den 10 april kl 14 gästar Cronies
durspelare vårt öppet hus på Mariagården som bjuder på
kända låtar och allsång. Det kommer mer under våren och
det kan ni läsa om på nästa sidor. Sedan kommer
sommaren med musikkvällar i Karbennings kyrka, och
det blir även ett inslag från Norbergfestivalen i kyrkan. 

Du är välkommen att unna dig själv en stund av musika-
lisk upplevelse. De flesta av våra arrangemang har gratis
inträde mot en frivillig gåva till församlingens musik-
verksamhet om det inte uppges annat. 

Zilgme Eglite, kyrkoherde

Gud, tack för musiken. Aldrig kommer jag dig så nära

som i musiken. Den berör och vidrör okända djup i

mig. Den öppnar dörrar mot landskap  där jag kan ana

något av ditt väsen. Musiken ger min bön vingar.

Tack för musiken, Gud!

Per Harling

Norbergs kyrka
Söndag 30 mars kl 11.00
Mässa med Petra von Knorring

Rasmus Fogelberg.



FFFFFasasasasasttttteinsamlingeneinsamlingeneinsamlingeneinsamlingeneinsamlingen
Fastebössan
- 60 år av omtanke och hand-

ling

Sedan 1965 har bössan stått
på svenska köksbord som en
påminnelse om att fastan är en
tid för att dela med sig.
Till alla människor som

drabbats av hunger, tvingats på flykt eller lever i
utsatthet. Tiderna förändras dock, och det gör även
fastebössan. Den klassiska insamlingsbössan finns kvar
men det lättaste är att swisha en gåva. Oavsett om ditt
bidrag är stort eller litet, blir det en del av något större -
en rättvisare värld.

Din gåva används exempelvis till:
- mat, vatten, mediciner, filtar och hygienprodukter
- shelter och skyddade platser
- bröstmjölksersättning, näringsersättning för barn
- psykosocialt stöd och aktiviteter för en normaliserad
  vardag
- skolgång för barn på flykt
- kompetensstärkande utbildning till lokalsamhällen för
  att öka deras möjligheter att klara kriser
- förebyggande arbete mot våld, fattigdom och
  klimatförändringar
  www.svenskakyrkan.se/act

TTTTTommy Nilsommy Nilsommy Nilsommy Nilsommy Nilsson – Öppna din dörson – Öppna din dörson – Öppna din dörson – Öppna din dörson – Öppna din dörrrrrr

Upplev Tommy Nilssons unika röst i Norbergs kyrka.
 ”Att sjunga i kyrkor är alltid en upplevelse. Den vackra
klangen och den unika miljön skapar en stämning som
man inte får uppleva i andra lokaler.”
  Sedan 2021 har Tommy Nilsson turnerat i fullsatta
kyrkor runt om i landet och hösten 2025 är det åter dags
för ett större antal orter däribland Norberg att få uppleva
Tommy Nilssons unika röst och älskade sånger i unikt
vackra kyrkor. 
Självklart får vi uppleva alla de mest omtyckta sångerna
En dag, Öppna din dörr, Allt som jag känner, Dina
färger var blå, Amelia med flera men även ett antal
handplockade guldkorn från Tommys digra katalog.
Sånger som passar in i den unika kyrkomiljön.
 Tommy har i decennier varit en av våra mest omtyckta
artister och har hunnit med medverkan i mängder av
TV-framträdanden (Så mycket bättre, Mello, Stjärnornas
stjärna, Bingolotto, galor av olika slag etc etc) och
turnéproduktioner som Diggiloo och Christmas Night.
På höstens turné har Tommy med sig
bästa tänkbara ackompanjemang i
pianisten Sven-Gunnar Peterson. 

Scanna QR-koden för att köpa biljetter!

Swisha din gåva till Act Svenska
kyrkan via Norberg-Karbennings
församling till 123 223 40 78.

Norberg-Karbennings församling är med och arrang-

erar aktiviteter för Norbergs påsklovslediga skolbarn.

Se fullständigt program på visitnorberg.se.

Påsklovspyssel till påskriset - Tisdag 15 april
Kom och gör lite blandat påskpyssel.
Färglägg papperspåskägg, gör pärlplatteägg,
kycklingar m.m. För barn i årskurs 1-5.
Ingen föranmälan, först till kvarn gäller.
När: Tisdag 15 april kl. 10.00-12.00.
Pris: Kostnadsfritt. Max 15 deltagare.
Var: Mariagården, Engelbrektgatan 75.
Arrangör: Norberg-Karbennings församling.

Aktiviteter på fritidsgården UNKAN
Måndag 14 april Schack-
turnering.
När: Start kl. 18.00.
Föranmälan: Ja, till personalen
på Unkan.



30/3 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1200 Kaffe i Mariagården med bröd-

försäljning till förmån för Act Svenska
kyrkan.

6/4 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1800 Konsert, Norbergs kyrka.

Stabat Mater.
Belladonnakören under ledning av
Jörgen Wik.
Beata Karacsonyi, piano.

Palmsöndagen
13/4 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

kl. 1330 Finsk mässa, Mariagården.

16/4 kl. 1200 Lunchbön i Mariagården.
Efter bönen serveras soppa. Pris 60 kr.

Skärtorsdag
17/4 kl. 1700 Mässa, Karbennings kyrka.

kl. 1900 Mässa, Norbergs kyrka.

Långfredag
18/4 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

Påskdagen
20/4 kl. 1100 Mässa, Norberg kyrka.

Norbergs kyrkokör.
Ann Sjöblom, trumpet.

Annandag påsk
21/4 kl. 1100 Familjemässa, Karbennings kyrka.

Karbennings kyrkokör.

27/4 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

4/5 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
”Vi sjunger in våren”

Norbergs kyrkokör.

11/5 kl. 1100 Familjegudstjänst med dopfest,
Norbergs kyrka.

14/5 kl. 1200 Lunchbön i Mariagården.
Efter bönen serveras soppa. Pris 60 kr.

15/5 kl. 1900 Vårkonsert, Karbennings kyrka.
Karbennings kyrkokör.

18/5 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

25/5 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1330 Finsk mässa, Mariagården.

29/5 kl. 0800 Gökotta, Gamla kyrkplatsen i
Karbenning by.
Karbennings kyrkokör.
Ta gärna med kaffekorg.
Vid regn i Karbennings kyrka.

Med reservation för ändringar och fel, se predikoturerna i ”Lokalt i
Avesta & Norberg” och kalendern på svenskakyrkan.se/norberg.

KyrkanKyrkanKyrkanKyrkanKyrkan
under påsktidenunder påsktidenunder påsktidenunder påsktidenunder påsktiden

Gudstjänster, konserter och träffar

BullarBullarBullarBullarBullar
Vi har hembakade bullar till försäljning till förmån för
Act Svenska kyrkan.
Priset är 30 kr/påse med 5 st bullar. De hämtas frysta
och max 3 påsar/person. Det finns möjlighet att köpa
bullar vid alla tillfällen då det händer något i Maria-
gården.
Tillfällen att köpa bullar:
Öppet hus, torsdagar kl. 14, se nedan.
Mariakretsen, tisdagar kl. 14.
Sopplunchen, 1 onsdag/månad, se annonsering.

Kontakt: Husmor Caroline på 0223–298 19 eller
diakoniassistent Ann-Marie på 0223-298 11.

ÖppeÖppeÖppeÖppeÖppet hus, Mart hus, Mart hus, Mart hus, Mart hus, Mariagåriagåriagåriagåriagårdendendendenden
Torsdagar kl. 14.00-15.30. Kaffe 30 kr.
3 april
Hur hittar du dina gömda och glömda anor med Bertil
Foss.
10 april
Cronies durspelare.
24 april
Allsångscafé.
8 maj
Winnie trubadur.
15 maj
Per Nord informerar
och visar Östra
kyrkogården.
Vi ses i Ferdinand.
(Gamla kyrkogårdskontoret.)
22 maj
Allsångs café.

(Med reservation för ändring i programmet.)

”Ett nytt bud ger jag er: att ni ska älska
varandra. Så som jag har älskat er

ska också ni älska varandra”
(Johannes 13:34).



KKKKKyryryryryrkkkkkogårogårogårogårogårdschefdschefdschefdschefdschefen har oren har oren har oren har oren har ordededededettttt
Ny kläpp till stora klockan och nya ringmotorer
Tyckte du att klockorna låter annor-
lunda? Ja då hör du rätt. Stora klockan
har nämligen fått en ny kläpp, då den
tidigare fått en spricka. Den nya
kläppen kommer hela vägen från
Belgien och är specialbeställd just till
vår stora klocka. Men det är faktiskt
inte bara en ny kläpp som har installe-
rats utan alla tre klockorna har fått nya
ringmotorer. Detta eftersom motorn till
lilla klockan gått sönder. De andra två
motorerna  byttes också då de också
var åldersstigna.

Per Nord, kyrkogårdschef

FFFFFamiljecamiljecamiljecamiljecamiljecentrentrentrentrentralen Läralen Läralen Läralen Läralen Lärkkkkkananananan
Hejsan alla små och stora!
Måndagen den 31/4 går öppna
förskolan till Stora Lekparken vid
Solbacksallén och letar påskägg.
Vi finns på plats där kl 10-12 och
bjuder alla som vill på fika,
därefter lämnas det hemliga överrask-
ningar kvar i buskarna.
Alla barn som kan och vill ta med en
vuxen eller kom själv efter skolan
och leta.

BarnloppisBarnloppisBarnloppisBarnloppisBarnloppis
Det kommer att bli en stor
barnloppis i församlingshemmet
Mariagården.
Lördag 5/4 och söndag 6/4
kl 10-13.
Välkommen att boka bord kost-
nadsfritt om du vill sälja kläder

eller barnsaker. Begränsat antal bord så först till kvarn.
Bokning görs på mejl till katarina.bergman@svenskakyrkan.se
Vill du i stället komma och fynda så finns det mycket fint.
Båda helgdagarna har olika säljare med olika utbud så kom gärna in
och fynda båda dessa dagar.
Gofika säljs på plats till förmån för Act Svenska kyrkan.

Katarina Bergman, förskollärare

GåvGåvGåvGåvGåva till fa till fa till fa till fa till förörörörörsamlingensamlingensamlingensamlingensamlingen
Vill du skänka en gåva till Norberg-Karbennings
församling så kan du göra det genom att använda
Swish-QR-koden här bredvid.

TELEFONLISTA
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Telefon och öppettid:
Måndag, onsdag 10-12, torsdag 13-15.
Telefon: 0223-298 00

Besöksadress: Engelbrektsgatan 75, Mariagården.
Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG

E-POST: norberg-karbennings.forsamling
@svenskakyrkan.se

HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg

Alla telefonnummer går till mobiltelefon.
Riktnummer 0223-xxx xx
E-post till personal: Se hemsidan.

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Telefon och öppettid:
Måndag 9-11, tisdag, onsdag 12-14.
Telefon: 0223-298 08
Besöksadress: Gyllentäktsvägen 14.
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVERKSAMHETEN
LOKALBOKNING 298 11
ADMINISTRATÖR Siv Ekbäck

298 02
KYRKOHERDE Zilgme Eglite

298 12
KOMMINISTER Petra von Knorring

298 15
DIAKONIASSISTENT Ann-Marie Åsberg

298 11
KYRKOMUSIKER Beata Karacsonyi

298 03
FÖRSAMLINGSPEDAGOG

Håkan Stråhle
298 05

KYRKVAKTMÄSTARE Cecilia Viik
298 06

FÖRSKOLLÄRARE Katarina Bergman
298 04

BARNLEDARE Cecilia Holm
298 14

VIK. BARNLEDARE/
KYRKVAKTMÄSTARE Camilla Nonnen

298 13
FÖRSAMLINGSVÄRDINNA/
KYRKVAKTMÄSTARE Caroline Nonnen

298 19

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Per Nord

298 18
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se
KYRKOGÅRDSARB. Johan Olivensjö

298 10
KYRKOGÅRDSARB. Ida Condé

298 16
KYRKOGÅRDSARB. Fionnula Carlisle

298 17

FÖRTROENDEVALDA
KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE

Rasmus Fogelberg
076-248 20 83

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Anna Kramer
070-510 54 61


